
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від " 13  "   червня       2023 року                     № _442_ 
 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

Виконавчого комітету Кропивницької  

міської ради від 23 березня 2021 року № 164 

"Про  визначення місць для здійснення  

сезонної торгівлі у місті Кропивницькому" 

 

 

 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, підпунктом "а" 

пункту 8 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи необхідність впорядкування місць сезонної торгівлі квасом  та 

пропозиції від суб`єктів господарювання,  Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

         Внести зміни та доповнення до додатка 1 до рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 21 березня 2021 року №164 "Про  

визначення місць для здійснення сезонної торгівлі у місті Кропивницькому",     

а саме: 

    1) у пунктах 79, 90 цифру "1" замінити на цифру "2"; 

    2) виключити  пункти 5, 12, 18, 19, 22, 23, 24, 27, 29, 38, 39, 41, 42, 48, 53, 

56, 60, 66, 68, 77, 81, 82, 84,  85, 89, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 102, 104, 105, 106, 109. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 

  

  

  

 
  
 Алла Козлова  35 61 54 

            

 


